Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений (в бумажной форме) № 021/ГЭС ДВ/17.07.18/ОЗП
на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ (с учетом поставки оборудования) по установке электронных автомобильных весов на ГНС по адресу: г. Советская Гавань, район ручья Малая Эгги
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Дальний Восток»
Адрес организатора открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Дальний Восток».
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение открытого запроса предложений (в бумажной форме) № 021/ГЭС ДВ/17.07.18/ОЗП
на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ (с учетом поставки оборудования) по установке электронных автомобильных весов на ГНС по адресу: г. Советская Гавань, район ручья Малая Эгги.
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1
	п. 4.1.26 Документации, п. 3.2.2 ТЗ
	· Документы согласно Описи документов (Форма 13) документации открытого запроса предложений.

· Копии дипломов специалистов

· Копии трудовых книжек;
	· Документы согласно Описи документов (Форма 13) документации открытого запроса предложений.

· Копии дипломов специалистов

· Копии трудовых книжек;

· Для иностранных граждан разрешение на работу или патент, выданные на право ведения строительно-монтажных работ на территории Хабаровского края.

	2
	п. 4.1.7 Документации

Место, даты и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие
в Запросе предложений:
	Претенденты должны обеспечить доставку своих Заявок по адресу Заказчика (Организатора): 680022, г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А, каб. 514

Дата начала приема Заявок: 17 июля 2018 год

Дата окончания приема Заявок: 24 июля 2018 год (17:00) (время хабаровское).
Режим работы Заказчика (Организатора): понедельник – пятница               с 8-00 до 17-00
	Претенденты должны обеспечить доставку своих Заявок по адресу Заказчика (Организатора): 680022, г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А, каб. 514

Дата начала приема Заявок: 17 июля 2018 год

Дата окончания приема Заявок: 25 июля 2018 год (17:00) (время хабаровское).
Режим работы Заказчика (Организатора): понедельник – пятница               с 8-00 до 17-00

	3
	п. 4.1.8 Документации

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие
в Запросе предложений
	25 июля 2018 год (9:00) (время хабаровское)

Проведение процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в Запросе предложений:
ООО «ГЭС Дальний Восток»

680022, г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А, каб. 514
	26 июля 2018 год (9:00) (время хабаровское)

Проведение процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в Запросе предложений:
 ООО «ГЭС Дальний Восток»

680022, г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А, каб. 514

	4
	п. 4.1.9 Документации

Место, дата и время рассмотрения Заявок на участие в Запросе предложений Участников и подведения итогов Запроса предложений:
	Не позднее 31 июля 2018 года (17:00) (время хабаровское).                             Рассмотрение Заявок на участие в Запросе предложений:

ООО «ГЭС Дальний Восток»

680022, г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А, каб. 514
	Не позднее 3 августа 2018 года (17:00) (время хабаровское).                             Рассмотрение Заявок на участие в Запросе предложений:

ООО «ГЭС Дальний Восток»

680022, г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А, каб. 514